



DEFENSE MAINTENANCE (120 KAPS.)

KAINA: **35,60** EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PL4700

Kodas EAN: PL4700

PREKĖS APRAŠYMAS

Defense Maintenance

Maisto papildas - 120 kapsulių

Ar galite įsivaizduoti geresnę kompoziciją imunitetui stiprinti nei vitaminų A, E ir C kartu su cinku ir seleno derinys?

Defense Maintenance papildo jūsų mitybą šiais ingredientais bei palaiko jūsų imuninę sistemą.

Dėmesį patraukia ir vaistažolės, papildančios produkto sudėtį: ženšenio šaknis, Acai uogų koncentratas, ciberžolė ir kininis citrinvytis bei tikrinis blizgutis, kurie puikiai atitinka dabartines mitybos tendencijas ir palaiko mūsų organizmą visapusiškai.

Vitaminas C

Padedą tinkamai veikti imuninei sistemai, gaminti kolageną bei užtikrinti tinkamą kaulų, kremzlių, odos ir dantų būklę.

Tai stiprus antioksidantas, padidina geležies absorbciją ir padeda normaliai veikti psichologinėms funkcijoms.

Vitaminas E

Populiarus antioksidantų grupėje - apsaugo ląsteles nuo oksidacinio streso.

Vitaminas A

Padedą tinkamai veikti imuninei sistemai, bet taip pat palaiko ir gerą regėjimą bei sveiką odą.

Cinkas

Pagalba imunitetui ir puikus pasiūlymas žmonėms, kuriems rūpi jų odos, plaukų ir nagų grožis bei sveikata. Cinkas padeda vyrams palaikyti normalią testosterono koncentraciją.

Selenas

Be imuninės sistemos palaikymo, jis taip pat palaiko ir skydliaukę, o ląstelės tampa apsaugotos nuo oksidacinio streso.

Ženšenis

Ilgametis gyvybingumo užtikrinimo ir nuovargio prevencijos eliksyras. Jis, be abejo, taip pat palaiko imunitetą.

Ciberžolė

Palaiko imunitetą, taip pat ir kepenis bei padeda palaikyti tinkamą plaučių ir viršutinių kvėpavimo takų veiklą.

INGREDIENTAI:

L-askorbo rūgštis (vitaminas C), D-alfa-tokoferolis (vitaminas E), Sibiro ženšenio šaknų milteliai, L-selenometionino milteliai, vaistinių šparagų stiebai, augalų milteliai: Acai uogų koncentratas – aliejinės kopūstpalinės, brokolių žiedai, kopūstų lapai, tikrinio blizgučio vaisiakūnio ekstraktas, kininio citrinvyčio vaisiai, ciberžolės šakniastiebiai; beta-karotinas (vitaminas A), cinko gliukonatas, cinko oksidas, retinilpalmitatas (vitaminas A), kapsulės apvalkalas (želatina, vanduo), nuo sukepimo apsaugančios medžiagos (riebalų rūgštys, silicio dioksidas, riebalų rūgščių magnio druskos).

PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS:

Rekomenduojamoje porcijoje (1 kapsulėje) yra:

Vitaminas A 500 µg 63% RMV *;

Vitaminas E 44 mg 367% RMV;

Vitaminas C 120 mg 150% RMV;

Cinkas 5 mg 50% RMV;

Selenas 25 µg 45% RMV

* RMV - Referencinės maistinės vertės

** RMV nenurodytos

REKOMENDUOJAMA DIENOS SUVARTOJIMO PORCIJA:

1 kapsulė per dieną valgio metu

Neviršykite rekomenduojamų vartoti porcijų per dieną.

Laikyti sausoje ir vėsioje vietoje, nepasiekiamoje mažiems vaikams.

Nature's Sunshine skatina laikytis sveiko gyvenimo būdo. Maisto papildai negali būti naudojami kaip įvairialypės mitybos pakaitalas. Subalansuota mityba ir sveika gyvensena yra tinkamos organizmo veiklos pagrindas.

